
UCHWAŁA NR 196/35/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 września  2007r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej
dotyczącego przyznania dotacji celowej na realizację zadania z zakresu opieki
nad dzieckiem i rodziną – modernizację mieszkań chronionych.

Na  podstawie art.  32  ust.  1  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), art. 19
pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z
późn.zm.) – Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Zawrzeć porozumienie z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej dotyczące przyznania
dotacji  celowej  na realizację  zadania  z  zakresu  opieki  nad  dzieckiem i  rodziną  –
modernizację mieszkań chronionych, o treści stanowiącej załącznik do uchwały. 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Sławomir Fułek -  Przewodniczący         .....................................
2. Andrzej Twardowski          -  członek                        .....................................
3. Szczepan Jamiołkowski -  członek                         .....................................
4. Paweł Kaźmierczak -  członek                         .....................................
5. Adam Pijankowski             - członek                          .....................................


